
 

       CITTA’ DI BUSCA 
                P R O V I N C I A  D I  C U N E O  
 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA  GIUNTA  COMUNALE  N.  99 
 

 

OGGETTO: 

D.LGS. 150/2009. PERSONALE DIPENDENTE. SISTEMA DI 

VALUTAZIONE E MISURAZIONE DELLA PERFORMANCE. 

APPROVAZIONE. DETERMINAZIONI.      
 

 

L’anno duemilaundici addì trentuno del mese di agosto alle ore otto e minuti zero nella 

sala delle riunioni del Palazzo Comunale, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GOSSO Luca - Sindaco  Sì 

2. GALLO Marco - Vice Sindaco  Sì 

3. CISMONDI Gianmichele - Assessore  Sì 

4. DELFINO Giuseppe - Assessore  No 

5. FERRERO Gian Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

 

Ai sensi del D. Lgs. 267/00 art. 97 comma 4 partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario 

Generale  Sig.  SCARPELLO Dr. Giusto il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor GOSSO Luca, Sindaco in qualità di 

Presidente ed a seduta aperta dispone per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamato  il D.Lgs. n. 150/2009; 

 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio Comunale n. 46/2010 e della Giunta Comunale n. 

134/2010. 

 

Considerato che occorre approvare il sistema di valutazione e misurazione della performance e 

che, a tale scopo, è stato predisposto l’allegato documento; 

 

Richiamati il D.Lgs 267/2000 e il D.Lgs. 165/2001; 

 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, del Segretario Comunale, 

espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

con votazione all’unanimità favorevole, palesemente espressa 

 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare ai sensi del D.Lgs n. 150/2009 il sistema di valutazione e misurazione della 

performance così come da documento che si allega al presente atto quale parte integrante. 

 

2. Di stabilire ampia riserva di eventuali modifiche e perfezionamenti che dovessero risultare 

necessari. 

 

3. Di stabilire che l’applicazione del sistema delle fasce avverrà in coerenza con le disposizioni 

contrattuali e tenuto conto delle disposizioni normative a riguardo. 

 

Successivamente con votazione unanime favorevole, palesemente espressa, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del 

D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

********* 

 

 



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 

 

 

Il  Sindaco 

F. to GOSSO Rag. Luca 

_______________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F. to SCARPELLO Dr. Giusto 

____________________________________ 

 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art. 125 D.Lgs. 267/00) 
 

Contestualmente all’affissione all’albo la presente deliberazione viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari 

tramite posta elettronica. 

 

Il Segretario Comunale 

F. to SCARPELLO Dr. Giusto 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
N  603  del Registro Pubblicazioni 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

ATTESTA 

che la presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, ai sensi dell’art. 32 L. 69/2009, per 15 

giorni consecutivi dal 13/09/2011 al 28/09/2011, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U.E.L.  del 18-08-2000 

n. 267. 

 

                                                                      Busca, lì 13/09/2011      Il Segretario Comunale 

   
 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio on line del Comune, ai 

sensi dell’art. 32 L. 69/2009, ed è divenuta esecutiva in data  __________________  ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 

267/00 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

                                                     Busca, lì ____________________                  Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale 

 

Busca lì 13/09/2011 

 

 

Il Segretario Comunale 

 

SCARPELLO Dr. Giusto 

 

 













 



 



 



 



 



 



 



 


